
gerçek deneyimleri mercek altına alarak ve odak grupların iç 
görülerini değerlendirerek stratejik noktamızı belirliyor, online 
alışveriş kanallarımızı iyileştiriyoruz. Dijital araçlarla, gerçek 
zamanlı olarak sunduğumuz hizmetlerin izlenebilirliğini sağlıyor 
ve müşterilerimizden gelen önerileri kişiye özel hale getirerek 
uyguluyoruz. Şirketimizin tüm paydaşlarının ürünlerimize 
ilişkin bilgilere ulaşmasını önemsiyor, ürün bilgilerinin şeffaf ve 
hızlı akışını sağlamak için çalışıyoruz. Veri güvenliği ve gizliliği 
için teknolojik çözümler üretiyor, bilinçlendirme eğitimleri 
gerçekleştiriyoruz. Migros Up ile kurum içi ve dışı girişimcilik 
faaliyetlerini destekliyoruz.

Sektördeki en son yenilikçi uygulamaları ve bu doğrultuda 
hayata geçirilen projelerin teknolojik altyapılarını geliştirmek 
üzere 9 yıldır aktif bir şekilde çalışan Migros’un AR-GE merkezi, 
diğer AR-GE firmalarıyla iş birlikleri yapmaktadır. Teknolojinin 
iş süreçlerine entegre edilmesiyle perakende sektöründe de 
hız ve güvenliği temel alan yapay zeka bazlı çözümler ön plana 
çıkmaya başladı. Şirketimiz de bu doğrultuda yaptığı yatırımları 
ve çalışmaları her geçen gün artırmaktadır. Bu kapsamda, AR-
GE ve inovasyon departmanlarımızda 221 adet tam zamanlı 
çalışanımız bulunmaktadır.

2022 yılında hayata geçirdiğimiz AR-GE ve inovasyon 
yatırımlarımız 141,2 milyon TL’ye ulaşmıştır.

Bu bağlamdaki çalışmalarıyla Şirketimiz 2022 yılında, Zincir 
Mağazalar Derneği tarafından Perakende Teknolojileri 
ödüllerinde, ‘Perakendede En İyi Teknoloji’ ödülünü; Soysal 
Perakende Güneşi Ödülleri’nde ‘Dijital Dönüşüm Başarı 
Ödülü’nü almaya hak kazandı.

Dijitalleşme ve Yenilikçi Uygulamalarımız 

Sektördeki en yeni gelişmeleri yakından takip ederek iş ihtiyaçlarımız ve modellerimiz 
doğrultusunda yatırımlar gerçekleştiriyor, müşterilerimize daha iyi hizmet sunabilmek adına 
yenilikçi çalışmaları hayata geçiriyoruz.  Şirketimiz, teknolojinin perakende sektöründeki değişimi 
hızlandırdığının farkında olmakla birlikte yeni dünyada hibrit yapıya en hızlı uyum sağlayan 
sektörler arasında ön sıralarda yer almaktadır. 

Sektördeki tecrübemiz ve yenilikçi yaklaşımımız ile müşterilerimizin yaşamlarına hız ve kolaylık 
katan inovatif çözümler geliştirmekteyiz. İleri teknolojiyi odağına alarak hayata geçirdiği akıllı 
çözümlerle Şirketimiz, yeni yüzyılın dinamikleriyle müşterilerimizin hızla değişen ihtiyaç ve 
beklentilerini yakından izlemektedir. Bu doğrultuda çağın ötesinde bir perakende anlayışıyla 

YAPAY 
ZEKA BAZLI 
ÇÖZÜMLER

AR-GE VE 
İNOVASYON 

YATIRIMLARIMIZ 
2022 YILINDA 

141,2 MİLYON TL’YE 
ULAŞTI.

MÜŞTERİLERİMİZİN YAŞAMLARINA HIZ VE KOLAYLIK KATAN 
İNOVATİF ÇÖZÜMLER GELİŞTİRMEKTEYİZ.

GRI 3-1, GRI 3-2, GRI 3-3
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Migros Mobil uygulamasında tek bir kanaldan sunulmaya başlandı. Migros One altında, 2022 
yılındaki çalışmalarımızla tüketicilerimizin online perakendecilikte çeşitli iş kollarındaki değişen 
ve artan taleplerini karşılamak üzere Migros Yemek ve Migros One Kitchen markalarımızla online 
hizmetlerimiz çeşitlendirildi. Migros One Kitchen ile kendi mutfaklarımızda ürettiğimiz markaların 
ürünleri, Migros Yemek dahil çeşitli yemek siparişi platformlarından sipariş edilebilmektedir. 

Migros Hemen, Boğaziçi Bilişim Kulübü tarafından ‘Yılın En İyi Uygulaması’ seçildi.

2021 yılında Migros Sanal Market, Migros Hemen ve Migros Ekstra hizmetleri tek çatı altında 
birleştirilerek Migros Mobil uygulaması entegre uygulama (Super App) haline getirilmişti. 2022 
yılında uygulamaya Macroonline, Tazedirekt ve Migros Yemek de dahil edilmiştir. Tüm online 
satış kanallarımıza, kendi web siteleri dışında www.migros.com.tr  web sitemizden de erişim 
bulunmaktadır. 

Online satış kanallarımıza müşterilerimizin ulaşılabilirliğini sağlamak adına web sitemiz  ve 
Migros Mobil uygulamamız, görme engellilerin kullandığı ekran okuyucu programla uyumlu 
hale getirilmiştir. Blindlook ile yapılan iş birliği sonucunda, sesli simülasyon teknolojisi ile 
Türkiye’nin ilk görme engelsiz market alışverişi sunulmaktadır.

Dijitalleşme ve Yenilikçi Uygulamalarımız 

E-Ticaret Kanallarımız
Şirketimiz e-ticaret alanına ilk yatırımını 1997 yılında, Türkiye’nin ilk gıda e-ticaret sitesi olan 
Migros Sanal Market’i kurarak yaptı. Migros Mobil ile sağladığımız online alışveriş hizmetimizi 
81 ilde müşterilerimize sunuyoruz. Yeni şirket ve girişimlerimiz ile online alışveriş hizmetlerimiz 
çeşitlenirken ekosistemimiz genişlemektedir. Müşterilerimiz, Migros Sanal Market, Migros 
Hemen, Migros Ekstra, Macroonline ve Tazedirekt kanallarımızla mağazalarımızda satılan 
ürünlere kolaylıkla ve hızlıca erişebilirken Migros Yemek aracılığıyla da çeşitli restoranlardan 
yemeklere ve Macrocenter mağazalarımızda bulunan sıcak ev yemekleri menülerine 
ulaşabilmektedir. 

2021 yılında, tasarladığı kusursuz deneyim ile Türkiye’deki her eve ulaşma yaklaşımımızla 
Migros Sanal Market, Migros Hemen, Migros Ekstra, Macroonline ve Tazedirekt markalarımız 
yeni bağlı ortaklığımız olan Dijital Platform Gıda Hizmetleri A.Ş. (‘Migros One’) çatısı altında 
birleştirildi. Müşterilerimiz için kullanım kolaylığı sağlamak amacıyla tüm online hizmetlerimiz 

MİGROS ONE: MARKALAR 
TEK ÇATI ALTINDA
TÜM ONLİNE HİZMETLERİMİZ MİGROS 
MOBİL UYGULAMASINDA TEK BİR KANALDAN 
SUNULMAYA BAŞLANDI.
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Migros Hemen
Migros Hemen, 2.000’den fazla ürün çeşidini, Migros’un rekabetçi fiyatları ve kalitesiyle sunmakta 
ve dakikalar içinde ürün teslimatı sağlamaktadır. Şirketimizin güçlü lojistik ağı ve Türkiye’nin her 
yerinden ulaşılabilen Migros mağazaları sayesinde, Migros Hemen 2022 yılında hizmet verdiği illeri 
49’dan 81’e, hizmet ağını ise 377 mağazaya yükseltmiştir. 

Müşterilerimizin online alışverişlerdeki hızlı teslimat beklentisini karşılayan Migros Hemen’de 
bisiklet, elektrikli bisiklet ve scooter gibi doğa dostu teslimat araçları da kullanıyoruz. Robotik 
otomasyon teknolojileri aracılığıyla sipariş toplama süreçlerini en doğru ve hızlı şekilde 
tamamlıyoruz. Migros Hemen’in faaliyet alanındaki iyileştirme çalışmaları kapsamında Şirketimizin 
girişimcilik platformu Migros Up’ın ekosistemindeki start-up’larla iş birlikleri gerçekleştirerek 
kurum içi ve dışı girişimcilik faaliyetlerini destekliyoruz.

Dijitalleşme ve Yenilikçi Uygulamalarımız 

Migros Sanal Market
Türkiye’nin ilk gıda e-ticaret sitesi olan Migros Sanal Market 1997 yılından bu yana hizmet 
sunmaktadır. Migros Sanal Market’in hizmet ağı 2022 yılında 81 ilde 843 mağazaya ulaşmıştır. 45 
dakikada market siparişi teslimatı sağlayan hızlı teslimat modelimiz ise 2022 yılında, 41 ilde 202 
mağazaya yaygınlaşmıştır.

E-ticaret operasyonlarımızda kullanmak için belirli lokasyonlardaki Migros mağazalarına e-ticaret 
mini depoları kuruyoruz ve bu depolara konumlandırılan TARO isimli taşıyıcı robotlarla, siparişlerin 
toplanmasında verimlilik sağlıyoruz. 

‘Tıkla Gel Al’ hizmetimiz sayesinde, müşterilerimiz Migros Sanal Market üzerinden verdikleri 
siparişleri ‘Tıkla Gel Al’ hizmeti verilen tüm mağazalardan gidip kendileri teslim alabilmektedir.  

Migros Sanal Market hizmetlerindeki lojistik süreçlerde dijitalleşme ve inovasyonun iyileştirici 
gücünden faydalanarak teslimatların karbon ayak izini azaltmaya yönelik geliştirmeler yapıyoruz. 
Bu doğrultuda, teslimatlarda kullanılan elektrikli araç sayımızı 15’e ve elektrikli bisiklet sayımızı 
52’ye çıkararak hem çevreyi korumak hem de yatırımlarımızla iş modellerimizi verimli kılmak adına 
artırmayı hedefliyoruz. 

TÜRKİYE’NİN İLK GIDA E-TİCARET SİTESİ
MİGROS SANAL MARKET, 81 İLDEKİ 
OPERASYONLARINDA DİJİTALLEŞME 
VE İNOVASYONUN GÜCÜNDEN 
FAYDALANMAKTADIR. 
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Tazedirekt
Türkiye’nin dört bir yanından özenle seçilen, düzenli olarak denetlenen ve organik üretim 
yapan 55 çiftlikten sağlanan taptaze meyve ve sebzeler, Tazedirekt aracılığıyla müşterilerimizle 
buluşturulmaktadır. Tazedirekt mobil uygulaması ve www.tazedirekt.com  web sitesinin 
yanında, 2022 yılsonu itibariyle Migros Mobil uygulamasından da ulaşılabilen Tazedirekt, 5 ilde 
hizmet sunmaktadır. 

Satışında bulunan bütün ürünlerin kaynağını müşterileriyle açık bir şekilde paylaşan Tazedirekt’in 
satış kanallarında 3.400’ün üzerinde ürünün, kendi üreticileri tarafından anlatılan bilgi videoları 
yer almaktadır. Bu sayede müşterilerimiz, aldıkları ürünleri daha yakından tanıma şansına sahip 
olmaktadır. 

2022 yılında 6 farklı kadın kooperatifi üreticilerimizin arasına dahil edilmiştir. Bu sayede üretimde 
kadın emeğini destekliyor ve bu sayıyı 2023 yılında artırmayı hedefliyoruz. Güncel portföyümüzde 
Migros portföyünden ayrışan 70 üreticiyle birlikte 426 üretici bulunmaktadır. 

Ürünlerini satmak istediğimiz Tazedirekt aday tedarikçilerimizin, ürün güvenliği konularında 
gelişimlerine destek olmak amacıyla ‘Migros Tedarikçi Akademisi’ kapsamında ücretsiz online 
eğitimler düzenlenmiştir. Eğitim detaylarına raporumuzun Migros Tedarikçi Akademisi 
bölümünden ulaşılabilir. 

Bunun yanı sıra, üreticileri ve gastronomi dünyasının önemli isimlerini konuk ettiğimiz podcast 
yayınları yapıyoruz. 2022 yılında; gıda, organik tarım, yerel üretim, ekolojik üretim, gastronomi 
trendleri gibi konularda 25 podcast yayını gerçekleştirildi ve her ay iki yeni podcast yayınıyla seri 
sürdürülmektedir.

Dijitalleşme ve Yenilikçi Uygulamalarımız 

Macroonline
Hizmet standardı ve özel ürün portföyü ile fark yaratan Macrocenter’ın e-ticaret kanalı olan 
Macroonline 2018 yılında kurulmuştur. Macroonline, 2022 yılında hizmet verdiği il sayısını 10’a, 
hizmet ağını da 84 mağazaya yükseltmiştir. Macroonline mobil uygulaması ve www.macrocenter.
com.tr  web sitesi üzerinden hizmet sunmaya devam ederken, 2022 yılsonu itibariyle 
Macroonline hizmetine müşteriler Migros Mobil uygulamasından da ulaşabilmektedir. 

ORGANİK ÜRETİM YAPAN 55 ÇİFTLİKTEN 
SAĞLANAN TAPTAZE MEYVE VE SEBZELER, 
TAZEDİREKT ARACILIĞIYLA MÜŞTERİLERİMİZLE 
BULUŞTURULMAKTADIR.
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Migros Ekstra
Migros Ekstra kanalımızla müşterilerimizin, elektronikten oyuncağa, giyim ve aksesuardan 
züccaciyeye kadar aranan birçok gıda dışı ürüne kolaylıkla erişmelerini sağlıyoruz. 81 ilde kargo 
ile hizmet verdiğimiz Migros Ekstra kapsamında aynı gün teslimat güvencesi sağladığımız bölge 
sayıları, 2022 yılında 9’a yükselmiştir.

Migros Yemek
Market alışverişi ihtiyaçlarını Migros Mobil uygulaması üzerinden yapan müşterilerimizin hayatını 
kolaylaştırmak, Şirketimizin kalite ve hizmet anlayışı ile sektörde fark yaratmak amacıyla online 
yemek siparişi hizmetimiz, Migros Yemek’i 2022 yılında hayata geçirdik. İlk olarak İstanbul, Ankara 
ve İzmir’de hizmet vermeye başlayan Migros Yemek, 17 şehirde tekil ve zincir restoranlarla her 
geçen gün büyümeye; hız, kalite ve restoran çeşitliliğini artırmaya devam etmektedir. Migros Yemek 
teslimatlarında elektrikli scooter ve bisiklet gibi doğa dostu araçlar da tercih edilmektedir. Migros 
Yemek’i, 2023 yılının ikinci yarısına kadar Türkiye’nin 81 iline yaygınlaştırmayı hedefliyoruz.

Dijitalleşme ve Yenilikçi Uygulamalarımız 

Migros One Kitchen
Odağına teknolojiyi, enfes yemekleri ve mutlu müşterileri alan Migros One Kitchen 2021 yılında 
hayata geçirilmiştir. Sadece paket servis ve gel al hizmeti veren; içerisinde burger, salata, meze, 
pizza, tatlı ve kahve gibi birçok farklı kategoriden markayı barındıran bulut mutfaklara sahiptir. 
Migros One Kitchen ile büyükşehirler ve merkezi noktalarda kurduğumuz mutfaklarda, farklı 
hedef kitle ve gruba hitap eden, birbirinden bağımsız markalar yaratılıyor, menüler oluşturuyor ve 
pişiriyoruz. Bu hizmetimiz ile hijyen standartlarını en üst düzeyde tutarak tüm kalite standartlarını 
dikkatle uyguluyoruz. Ayrıca, uygun fiyat politikasına sadık kalarak müşterilerimiz açısından 
ulaşılabilir olmayı da yüksek derecede önemli buluyoruz. Migros One Kitchen, Türkiye’nin en büyük 
yeme - içme grubu olma hedefi doğrultusunda ilerlemektedir. Hızla büyümesini sürdüren Migros 
One Kitchen ile ilklere de imza atıyoruz. 2022 yazında Göcek’te gerçekleştirdiğimiz deniz üstü 
bulut mutfak ve deniz üstü insansız teslimat aracı projelerimiz dünyada ilkti. Ayrıca, ilk hibrit 
restoranımız da Levent’te müşterilerimizle buluşmaktadır.

Migros Deniz Market 
Migros Deniz Market ile hizmet kapsamını genişlettiğimiz yeni uygulamalarla Ege koylarında 
müşterilerimize mağaza fiyatları ve kampanyaları ile aynı olmak üzere benzersiz bir alışveriş 
deneyimi sunuyoruz. Bu sene Migros Deniz Market’te, müşterilerimizin hizmete erişimini 
ve ulaşılabilirliğini daha da kolaylaştırmak için önemli bir adım atarak Migros Sanal Market 
uygulamasını devreye aldık. 2022 yılında Migros Deniz Market dünyada bir ilk olarak market ve 
hazır yemek siparişlerini teknede seyahat eden müşterilerimize ‘İnsansız teslimat araçları’ ile 
ulaştırmaya başladık. 

Bu yıl taze balık satışına da başladığımız Migros Deniz Market’te, en taze balık çeşitlerini uygun 
fiyatlarla sunarak yaz aylarını Ege koylarında geçiren müşterilerimizin en güvenilir ve en taze 
şekilde balık keyfi yapmalarını sağlıyoruz.
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azaltarak, %70’lere varan bir genel verimlilik artışı sağladık. Ayrıca WaMo’nun üç yeni marka 
tescili sağlanmıştır. 

• Servis Soft girişimiyle geliştirilen yapay zeka destekli algoritmayla mağazaların enerji 
tüketimlerini saatlik olarak takip edecek SaaS (Hizmet olarak yazılım) modelinde bir ürün 
geliştirmeye başladık. ServisSoft ile geliştirilen ETTA (Enerji tüketim tahmini algoritması) 
yazılımı pilot mağazalarda denenerek %8’e varan tasarruf sağladığı görülmüş ve 
yaygınlaştırılması kararlaştırılmıştır.

• Et ve balıkların satışa hazırlık sürecinde ortaya çıkan ve gıda olarak tüketilmeyen bölümlerinin 
kolajen üretiminde değerlendirilmesi için Bugamed ile iş birliğinde KolajeM projesinde 
çalışmaya başlanmıştır.

• Optiyol girişimi ile online satış kanallarımızın teslimat süreçlerinin optimizasyonu için ortak 
çalışma gerçekleştiriyoruz. 

• Varsapp ile belirlenen ürünlerin kiralanmasını sağlayarak yılda birkaç kez ihtiyaç duyulan 
ürünlerin satın alınması yerine kiralanarak paylaşım ekonomisine katkı sağlayacak bir şekilde 
tüketiciye ulaşmasını amaçlıyoruz.

• Evecrude Picture Animation Studio ile iş birliğinde hayata geçirdiğimiz tasarımı tescillenen 
perakende sektörünün ilk sanal influencer’ı Mia Starway müşterilerimize yönelik içerikler 
oluşturmaya devam ediyor.

• Çalışanların hijyenik aktivitelerini takip için ERG Controls iş birliği ile IoT ve görüntü işleme 
teknolojisi yardımıyla “Clean Up” sistemini oluşturduk. Sistem, Migros Cevahir MMM mağazamız 
ve Home Made üretim tesisimizde uygulanmaktadır.

Yapay Zeka Temelli Raf Reyon Ürün Tanıma 
Ürünlerin raftaki dizilimlerini belirleyen Planogram ile müşterilerimizin reyona geldiğinde istediği 
ürüne ulaşmasını sağlayarak, mağaza içi operasyonlarımızda verimliliğin artırılmasını hedefliyoruz. 
Yapay zeka görüntü işleme teknolojisiyle geliştirilen sistemde raftaki ürün görüntüden tespit ediyor 
yanlış konumlandırılan, mağazada stoğu olup reyonda olmayan ürünleri belirliyoruz. 2021 yılında 
pilot olarak 3 mağazada uyguladığımız bu sistemi 2022 yılında da uygulamaya devam ediyoruz. 

Dijitalleşme ve Yenilikçi Uygulamalarımız 

Ortak Yaratıcılığın Yeni Merkezi ‘Migros Up’ 
Üç temel başlığa odaklanarak kurduğumuz Migros Up sayesinde girişimciler ile iş birlikleri 
gerçekleştiriyor, büyük kurumsal yapının içinde doğru iş birlikleri bulabilmesi için yol gösteriyor 
ve ürün hizmetimizi geliştirilirken en kritik noktalardan biri olan tasarıma da önem veriyoruz. 
Bu kapsamda, geleceğin teknoloji ve trendlerini sürekli takip ederek güncel kalıyor ve yenilikçi 
uygulamalarımızı iş süreçlerimize entegre ediyoruz.

Migros Up programımızla ‘Yenilik Yapmanın Yeni Yolu’ sloganıyla Migros uzmanlarını ve 
girişimcileri ortak inovasyon platformunda bir araya getiriyoruz. Bu ekipler ile hızlı ve etkin bir 
şekilde yenilikler üreterek ve stratejik iş birlikleri oluşturarak Türkiye’nin girişimcilik ekosistemine 
değer katmayı hedefliyoruz. 2022 yılında, Migros Up ekibi ile 200’e yakın girişimi inceledik 50’den 
fazlasını ilgili iş birimleriyle buluşturarak yeni iş fırsatları sağladık. Ayrıca, 2022 yılında yeni 5 
girişimle birlikte toplamda 9 ortak inovasyon projesine ulaşılmıştır.

• Hergele Mobility ile birlikte 2021 yılında geliştirilen ‘WaMo’ isimli elektrikli ürün toplama 
aracının 2022 yılında kullanımı Şirketimizin 10 farklı dağıtım merkezinde yaygınlaştırılmıştır. 
WaMo’nun kullanımı ile depo içi ürün toplama süreçlerinde %96 oranında yürüme mesafesini 
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mimari yapı ve aynı anda farklı uygulamaları hizmete sunabilme faydalarının yanı sıra, ödeme 
sistemleri, yatırım ve bakım maliyetlerinde verimlilik sağlanmaktadır.

Kaptan Mobil Uygulamamız 
Mobil Kurumsal Uygulamalarımıza tek bir noktadan erişim imkanı sağlayan Kaptan 
uygulamamızda toplam 38 mobil uygulamayla saha çalışanlarımızın günlük operasyonlarında 
sıklıkla kullandığı uygulamalar mobilize olarak dijitalleştirilmiştir. Kamyon Takip Sistemi, Fatura 
Onaylama, İzin Onaylama, Bakım-Onarım-Servis Süreçleri, Ürün Sorgulama, Reyon Planları, 
Kalite Sistemleri Süreçleri ve Blockchain Uygulamaları gibi farklı saha süreçlerinde yer alan mobil 
uygulamalarımız, 2022 yılında tüm çalışanlar tarafından 3,5 milyon kez kullanıldı.

7/24 Self-Servis Otomat Mağazamız
Self-servis otomat mağaza formatının Türkiye’deki öncüsü olarak, dünyadaki ilk örneklerden birine 
imza attık. Müşterilerimizin, süpermarket ve sıcak yemek ihtiyaçlarını 7/24 kesintisiz olarak temin 
edebilecekleri hızlı, zamansız kapsamlı bir alışveriş deneyimi sunan otomat formatındaki self servis 
mağazamız, İstanbul Kadıköy’de kullanıma açıldı. Farklı kategorilerde 200’e yakın zengin ürün 
çeşidi, self servis mağazamızda mevcut mağazalarla aynı fiyattan satışa sunulmaktadır.

Yazılım Tabanlı Donanım Teknolojisi
Mağaza ve Dağıtım Merkezlerimizin, Genel Merkez ile 7/24 iletişimini sağlayan temel ağ 
donanımları; yeni nesil, yazılım tabanlı programlanabilir donanımlar ile değiştirilmiştir. Mevcut 
altyapımızın gelecek teknolojilere uyumlu akıllı ağ mimarisine dönüşümü gerçekleştirilerek %30 
enerji tasarrufu ve operasyonel verimlilikte de 10 kat artış sağlanmıştır.

Dijitalleşme ve Yenilikçi Uygulamalarımız 

Meyve-Sebze Görüntü İşleme 
2022 yılında başlatılan Meyve-Sebze Görüntü İşleme Projesi ile 34 mağazamızda reyonlardaki 
kasa doluluk oranını yapay zeka ile ölçerek stok durumunu anlık takip ediyor, ürün tazeliğini 
sağlıyoruz. Müşterilerimiz, ürünler bitmeden yenilendiği için taze ürünlere daha kolay erişebiliyor. 
Ayrıca, Microsoft MEA’da en iyi 3 başarı hikayesinden biri olarak seçildi. 

Robotik Süreç Otomasyonumuz
Çalışanlarımızın bilgisayarda yaptığı rutin, tekrarlayan, önem seviyesi yüksek ve işlem hacmi geniş 
işleri otomatize eden Robotik Süreç Otomasyonu Projesi (RPA) kapsamında 2022 yılında 8 farklı 
departmanımızın 62 iş süreci ile aylık 570 saatlik işi robotlara devredilmesini sağladık. Böylece 
risk ve hatalarımızın ortadan kaldırılmasını ve çalışanlarımızın katma değeri daha yüksek işlere 
odaklanmasını sağlıyoruz.

R10 Ödeme Sistemimiz
Ödeme sistemleri konusunda çoklu kanal mimarisine sahip yazılım ve ödeme sistemleri altyapı 
dönüşümü olan R10 projesinde 2022’de 3 mağazanın dönüşümü tamamlanmıştır. 22 mağaza hibrit 
çalışmaktadır. 80 adet 7/24 otomat, 4 adet kahve otomatı ve 1 jet kasada geçiş yapılmıştır. 

Projenin devreye alınması ile geliştirme ve güncellemelere hızlı yanıt, anlık bilgi yönetimi, esnek 

7/24 SELF SERVİS OTOMAT MAĞAZALARIMIZ İLE 
KESİNTİSİZ HİZMET
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TOGG kullanıcıları, TOGG Trumore platformu sayesinde TOGG akıllı cihazından istenilen saatte 
ve belirtilen adrese teslim edilebilecek şekilde Migros siparişlerini verebiliyor, yol güzergâhı 
üzerindeki en yakın Migros mağazasını bularak alışverişlerini de yapabiliyorlar. Bunun yanında 
mağaza otoparklarında Trugo şarj noktaları oluşturmak üzere çalışmalar devam etmektedir. 
TOGG kullanıcıları, bu hizmetimiz sayesinde Migros’ta alışverişlerini yaparken elektrikli araçlarını 
kapıda şarj ederek zaman tasarrufu sağlayabilecekler. 

TARO Robot Destekli Ürün Asistanı
Online satış operasyonlarımızdaki ürün toplama süreçlerine hız ve verimlilik katmak amacıyla 
geliştirilen robot destekli ürün toplama asistanımız TARO inovasyonu ve teknolojiyi iş yapma 
süreçlerimize entegre ediyoruz. Kullanıcı dostu bir tasarıma sahip olan TARO, aynı anda 3 siparişi 
birden alabilirken online sipariş veren müşterilerimizin ürünlerini de hatasız bir şekilde 5 kat daha 
hızlı toplayabilmektedir. 2022 yılında TARO’yu kullanarak sipariş topladığımız mağaza sayısını 
50’ye çıkardık. 

MKolay ve MKolay Kantin
Değişen ve gelişen müşteri beklentilerini dikkate alarak tasarladığımız MKolay uygulamamızın 
geçerli olduğu mağaza sayısını 2022 yılında 126’ya yükselttik. MKolay ile müşterilerimizin mağaza 
içinde ürünlerin barkodlarını cep telefonlarıyla okutarak sepetlerine eklemelerini ve Jet kasalar ile 
bir araya getirdiğimiz ödeme aşamasını hızlı, güvenli ve temassız bir şekilde yapmalarına olanak 
sağlıyoruz. Ayrıca, 3 mağazamıza da mobil ödeme noktası kurulmuştur. Kasa sırasına girmeden 
veya herhangi bir yardım almadan telefonlarıyla kredi kartı veya MoneyPay ile ödeme yapan 
müşterilerimize hızlı ve kolay bir alışveriş deneyimi sağlıyoruz. MKolay platformu üzerinden 
geliştirdiğimiz MKolay Kantin uygulamamızla plazalar, iş yerleri gibi ofis ortamlarında tamamen 
self servis alışveriş deneyimi sağlıyoruz. 

Dijitalleşme ve Yenilikçi Uygulamalarımız 

Elektrikli Şarj İstasyonlarımız
Elektrikli araçlara şarj hizmeti vermek amacıyla yeni bağlı ortaklığımız Migen Enerji ve Elektrikli 
Araç Şarj Hizmetleri A.Ş’yi kurduk. Bu yeni oluşumla mağazalarımızın bulunduğu lokasyonlarda 
elektrikli araç sahibi müşterilerimize rahat ulaşılabilir, hızlı ve güvenilir şarj hizmeti sunmayı 
hedeflemekteyiz. Bu kapsamda, bağlı ortaklığımızın Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’na (EPDK) 
yaptığı “şarj ağı işletmeci lisansı” başvurusu olumlu sonuçlandı. 

TOGG İş Birliğimiz
Akıllı cihazlar etrafında kullanıcı odaklı hizmetler sunarak bir teknoloji ve ekosistem sağlayıcısı 
olma misyonuyla yola çıkan TOGG ile güçlerimizi birleştirdik. Bu iş birliği çerçevesinde, TOGG 
Akıllı Cihaz’da Migros mobil uygulamasının yer alması, TOGG Akıllı Cihaz’a Migros siparişlerinin 
teslimatı gibi hizmetleri karşılıklı olarak entegre ediyor, yeni nesil iş modellerinin geliştirilmesini 
hedefliyoruz. 

ELEKTRİKLİ ARAÇLARA ŞARJ HİZMETİ VERMEK 
AMACIYLA YENİ BAĞLI ORTAKLIĞIMIZ MİGEN 
ENERJİ VE ELEKTRİKLİ ARAÇ ŞARJ HİZMETLERİ 
A.Ş’Yİ KURDUK.
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networküne Mayıs ayında Mars Athletic (Macfit ve Mac) spor kulüplerini ekledik. Google ile stratejik 
bir iş birliği yaptık ve Multiple Customer Management (MCM) yetkisi alarak retail media partneri 
olarak seçildik. Kasım 2022’de retail media adtech ürünümüz olan Mlink’i canlıya aldık. İlk etapta, 
geliştirdiğimiz reklam teknolojisine Migros / Macrocenter mecralarını ve Money Kart hedefleme 
yeteneklerini entegre ettik. 2023 itibariyle reklam teknolojisi pazarında da ciddi bir oyuncu 
olmak adına adımlarımızı atacağız. L’oreal ile Facebook’un yeni reklam modeli Digital Circulars’ı 
Türkiye’de ilk kez kullandık. Elde ettiğimiz 52x ROAS ile Meta’da case study’imiz yayınlandı.

Tüm bu adımlarımızı CMO ve Path to Purchase ödüllerini alarak 2 ödül ile taçlandırdık.

Sevgililer gününde Burak Kut, yaz aylarında Can Bonomo ve yeni yıla sayılı günler kala Sertab 
Erener, Selin ve Pandami Music konserlerine de imza attık, bu konserlere yaklaşık 2.000 kişi 
katıldı. Bu içerikler aynı zamanda MigrosTV’de de yayınlandı. 2023 yılında da yepyeni ve dopdolu 
içerikleriyle, ünlü ve tanınmış yüzlerle takipçilerine büyük sürprizler hazırlanıyor.

Migros E-Spor
Hayata geçirdiğimiz Migros E-Spor Platformumuzda bu yıl da hızlı bir büyüme sağladık. 
Günümüzün en önemli trendlerini takip edip hızlı bir giriş yaparak bu yıl E-Spor’da tam 48 turnuva 
düzenledik ve web site üye sayımızı tam 70.467 kişiye ulaştırdık. E-Spor denince akla gelen sosyal 
medya mecrası Twitch’deki takipçi sayımızı tam %50 artırdık ve 10.493 kişiye ulaştık. Migros 
E-Spor’da da 2022 yılında hızlı bir ivme yakalayarak, 5.180 Discord takipçisi ve tam 1,3 milyon yayın 
izlenilirliği ve 214.561 canlı yayın gerçekleştirdik. 

Dijitalleşme ve Yenilikçi Uygulamalarımız 

Ayrıca, insansız mağaza konseptimiz ile Genel Müdürlük binamızda bulunan Mkolay Kantin, 
TakeMGo ismi ile tamamen dönüştürüldü. Kameralar ve sensörlü akıllı raflar aracılığıyla, yapay 
zeka teknolojisi sayesinde müşteriler alışverişlerini gerçekleştirdikten sonra müşteriler ödeme 
sürecine takılmadan turnikelerden çıkış yapabilmektedir. Ödeme uygulamaya kayıtlı kredi 
kartından otomatik olarak gerçekleşmektedir.

Kumbaram
Kumbaram Money ile sadakat program üyesi olan müşterilerimizin kasalardan yapacağı nakit 
alışverişlerde, 5 TL ve altı bozuk para üzerlerini Money hesabı altında biriktirmelerine olanak 
sağlanmaktadır. 

Mimeda 
Her alanda iyi hizmet sunmak adına yatırımlarımızı kesintisiz gerçekleştiriyoruz. Türkiye’nin ilk 
perakende medya şirketi olan Mimeda, 2021 yılından bu yana, Money kart dataları ile entegre 
16 mecra karması ile hizmet vermektedir.Perakende medya, müşterilerin satın alma anında 
onlara doğru reklamı göstermeye odaklanan medya türüdür. Perakende medyasını diğer medya 
türlerinden ayıran en büyük özellik, medya kanallarının beyana dayanmayan gerçek müşterilerden 
tetiklenen satın alma datasıyla entegre olmasıdır. 

Bu bağlamda globalde perakende medyaya yön vermeye başlayarak, IAB USA’de Türkiye’yi 
temsilen 20’den fazla etkinliğe katıldık. Reklam satışını yaptığımız Migros ve Macrocenter mağaza 
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Meyve Sebze İzlenebilirlik 
Müşterilerimize sağlıklı ve taze ürünleri her zaman erişilebilir 
kılma prensibimizle birlikte faaliyetlerimizi dijitalleşme 
çerçevesinde geliştirmeye devam ediyoruz. Meyve Sebze 
Şeffaflık Projesi kapsamında Migros Blockchain platformunu 
yürürlüğe aldık. Bu platftorm sayesinde satışa sunduğumuz 
gıda ürünlerinin tarladan mağaza raflarına kadar müşterilerimiz 
tarafından izlenebilirliğini sağlıyoruz. Meyve- sebze reyonunda 
yer alan MB logolu ürünlerin etiketlerinde bulunan QR kodu, 
Migros Money uygulamasıyla okutan tüketicilerimiz, ürünlere 
ilişkin tüm süreçleri kolayca görüntüleyebilmektedir. Bu 
uygulamamız sayesinde, 2022 yılı boyunca 2.039 kullanıcımız 
tarafından toplam 34.351 sorgulama gerçekleştirdik. 

2021 yılında başladığımız İyi Tarım Uygulamaları, organik tarım, 
coğrafi işaretli ürünler gibi sertifika sahibi ürünlerin, bilgilerini 
blockchain altyapısıyla müşterilerimize sunmayı hedefliyoruz. 
Bu doğrultuda, tedarikçilerimizin doğrudan sertifika detaylarını 
işleyebileceği ve Türkiye’de ilk olma özelliği taşıyan Tarımsal 
Üretim İzlenebilirlik Portalı (TÜİP) adında bir sertifika veri 
tabanı alt yapısını oluşturduk. 

Ürün Bilgilerinin Şeffaf ve Hızlı Akışı 

Ürün içerikleriyle ilgili süreçlerimizi, diğer süreçlerde olduğu gibi sorumluluk ve şeffaflık ile 
yürütmeye gayret gösteriyoruz. Ürünlerimizin ambalajlarında etiketlerindeki bilgilendirmeler gibi 
çeşitli çalışmaları ile müşterilerimizin ürün içerikleriyle ilgili detaylı ve doğru bilgiye ulaşmalarını 
sağlamaktayız. Bu doğrultuda, 2022 yılında gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımıza devam ederek 365 
özgün markalı gıda ürünümüzün enerji, karbonhidrat, şeker, protein, lif, yağ ve tuz miktarları 
hakkındaki bilgilerini ürünlerin ambalaj etiketlerinde müşterilerimizle paylaştık. Bunların dışında, 
108 özgün markalı gıda dışı ürünümüzün de kullanım şeklini anlatan bilgilendirmeler yaptık.

Bilinçli alışverişi dijital dönüşümün bir parçası olarak ele alıyoruz ve bu konuda çalışmalar 
yürütüyoruz. Online satışı yapılan tüm ürünlerimizin yönetmelikler doğrultusunda gereken etiket 
bilgilerini müşterilerimize sağlıyoruz. 

Tedarikçilerimizle iş birliği içinde yürüttüğümüz, ürünlerimizin etiket bilgilerini müşterilerimizle 
açıkça paylaştığımız çalışmamızın detayları raporumuzun ‘Ürünlerimizin Kalite Kontrol 
Süreçleri’  bölümünde yer almaktadır.

DETAYLI 
VE DOĞRU 
BİLGİ

TÜRKİYE’DE İLK OLAN 
TARIMSAL ÜRETİM 

İZLENEBİLİRLİK PORTALI 
ADLI SERTİFİKA VERİ 
TABANI ALTYAPISINI 

OLUŞTURDUK.

MÜŞTERİLERİMİZE SAĞLIKLI VE TAZE ÜRÜNLERİ HER ZAMAN 
ERİŞİLEBİLİR KILMA PRENSİBİMİZLE BİRLİKTE FAALİYETLERİMİZİ 
DİJİTALLEŞME ÇERÇEVESİNDE GELİŞTİRMEYE DEVAM EDİYORUZ.

GRI 3-1, GRI 3-2, GRI 3-3, GRI 417-1
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Veri Tutarlılığı ve Şeffaflığı Yol Haritası
Müşterilerimizin hem online hem fiziksel kanallardan hızlı bir şekilde güvenilir ve doğru bilgiye 
ulaşabilmesinin sağlanması için tüketiciler ve perakendeciler arasında bir altyapı ihtiyacı 
vardır. Güvenilir, şeffaf ve tutarlı bir veri akışını oluşturmak ve müşterilerimizin bilinçli alışveriş 
yapmalarını desteklemek adına çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

2020 yılından bu yana, İcra Kurulu Başkanımız GS1 Global ve GS1 Türkiye’nin Yönetim Kurulu üyesi 
olarak görev almaktadır. GS1 Türkiye firmasıyla güç birliği sağlayarak Consumer Goods Forum 
(CGF) tarafından başlatılmış olan Ürün Verilerinin Dijitalleştirilmesi ve Standartlaştırılması’ 
projesinin Türkiye ayağındaki çalışmalarına öncülük ediyoruz. Bu proje kapsamında GS1 Türkiye, 
barkod sistemi aracılığıyla CGF üyesi şirketlere, ürünlerine dair şeffaf ve tutarlı bilgi akışını sağlıyor. 

Ürün verilerinin standartlaştırılması ve dijitalleşmesi çalışmaları ise şu şekilde gerçekleşiyor: 

• GS1, sanal pazar yerlerinin ve perakendecilerin sattığı her ürüne ait 7 temel parametreyi içeren 
barkodu doğrulanıyor. 

• Barkodlar sayesinde toplanan veri ile küresel geçerliliği bulunan standartlara bağlanmış bir veri 
seti oluşturuluyor.

• Pazar ihtiyaçlarına bağlı olarak her ülke, ürünlere özel oluşturulan veri setleri üzerine temel 
özellikleri ekleyerek veri setlerini ülke bazında özelleştirebiliyor.

• Veri akışının tek bir platform üzerinden sağlanmasıyla birlikte üretici ve perakendeciler arasında 
tutarlı bir bilgi havuzu oluşturuluyor. 

• Son aşamada tüketiciler, ürün ve hizmetler hakkında net ve aracısız bilgi sağlayarak daha 
bilinçli bir alışveriş gerçekleştirebilecek.

Perakende sektörüne öncülük etmek ve örnek olmak amacıyla özgün markalı ürünlerimizin 
tamamının 7 temel değerlendirme parametresini GS1 sistemine tanımlamış bulunuyoruz. 2022 
sonu itibariyle, 580 tedarikçimizin iş birliği ile toplamda 9.483 ürününün 7 temel ürün bilgisi GS1 
sistemine tanımlandı ve bunların 7.677 tanesi doğrulandı. 2030 yılı itibarıyla, tedarikçilerimizin 
de desteğiyle çalışmanın tamamlanmasını hedefliyor, yenilikleri iş modellerimize entegre etmek 
amacıyla GS1’in 2027 yılı için planladığı 2D barkod sistemine ilişkin gelişmeleri yakından takip 
ediyoruz.

Ürün Bilgilerinin Şeffaf ve Hızlı Akışı 

Et İzlenebilirlik 
Geliştirdiğimiz et izlenebilirlik projesiyle dünya çapında kabul gören 2D barkodu kullanarak 
kendi çatımız altında bir ilk olarak müşterilerimize izlenebilirlik verilerini sunmayı hedefliyoruz. 
Bu kapsamda, ürünlerin GS1 tanımlamalarını ve ürün etiket süreçlerini tamamlamış olup 
üretim hatları üzerinde test işlemlerine başlandı. Bu projeyle 2021 yılında hem sürdürülebilirliği 
desteklemek hem de et üretim merkezi süreçlerini organize edebilmek adına devreye aldığımız 
izlenebilirlik sürecinin çıktılarını GS1 verileriyle birlikte müşterilerimize sunacağız. Projenin 1.fazı 
doğrultusunda miktar, üretim yeri, besin değerleri vb. verileri sunmayı; 2. fazında ise lokasyon ve 
sıcaklık değişimleri gibi dinamik veri değişimlerini müşterilerimize sunmayı hedeflemekteyiz.

GÜVENİLİR, ŞEFFAF VE TUTARLI BİR VERİ AKIŞINI 
OLUŞTURMAK VE MÜŞTERİLERİMİZİN BİLİNÇLİ 
ALIŞVERİŞ YAPMALARINI DESTEKLEMEK ADINA 
ÇALIŞMALARIMIZI SÜRDÜRÜYORUZ. 
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Koruma Kanunu) Komitemiz, Bilgi Teknolojileri ve İş Geliştirme 
Genel Müdür Yardımcısı ile Bilgi Güvenliği, Hukuk, CRM, Müşteri 
Etkileşimi, Satış, İK, Endüstri İlişkileri ve Muhasebe birimlerinin 
temsilcilerinden oluşmaktadır. Düzenli aralıklarla veri güvenliği 
ve gizliliği ve kişisel verilerin korunması çerçevesindeki 
konuları değerlendiren komitemiz, sürecin sağlıklı bir şekilde 
yürütülmesini sağlamaktadır. İç Denetim Departmanımız, 
komitenin kararları doğrultusunda gerekli görülen durumlarda 
denetimler gerçekleştirmektedir. Bilgi güvenliğini, çalışanlarımız 
için bir sorumluluk alanı olarak görüyoruz. Bu doğrultuda, Ağ 
Sistem ve Güvenlik Altyapıları departmanımıza bağlı çalışan 
ve yöneticilerimizin yıllık performans kartlarına ağırlığı %5-15 
olacak şekilde bilgi güvenliğini dahil ettik.

Müşterilerimiz için önem arz eden bilgi güvenliği, gizlilik ve veri 
güvenliği konularında bütün çalışanlarımızın yetkinliklerini 
artırmak için çeşitli eğitimler ve çalışmalar düzenliyoruz. ‘Kişisel 
Verilerin Korunması Kanunu’ kapsamında gerçekleştirdiğimiz 
eğitim tüm çalışanlarımız için tanımlanmış olup, 2022 yılı sonu 
itibariyle 17.636 kişi tamamlamıştır. Ağ trafik tabanlı anomali 
algılama sistemimiz ve güvenlik izleme merkezimizle 7/24 
tehdit izleme/raporlama gibi siber esnekliğimize ve teknolojik 
gelişimimize katkı sağlayan, gizlilik ve veri güvenliğimizi artıran 
çalışmalarımız bulunuyor. Ayrıca, ‘Bilgi Güvenliği Farkındalık’ 
eğitimleri vererek çalışanlarımızın farkındalığını artırıyor ve özel 
sistemlere girişlerde çift faktörlü koruma kullanarak süreçlerimizi 
daha güvenli hale getiriyoruz. 2022 yılında ‘Bilgi Güvenliği’ 
kapsamında düzenlediğimiz eğitimleri 368 kişi tamamladı. 

Müşterilerimizin güvende hissetmelerine, isteklerine ve 
kişisel verilerinin gizliliğine verdiğimiz önemin bir sonucu 
olarak, 2022 yılında tarafımıza resmi makamlar tarafından 
kişisel veri güvenliğinin ihlaline dair bir bildirim yapılmadı. 
Ayrıca, müşterilerimizin talepleri doğrultusunda, yönetmelik 
ve mevzuatlar gereğince hızlı bir şekilde aksiyon alarak 

Gizlilik ve Veri Güvenliği

Veri güvenliği, dijitalleşmenin iş süreçlerine entegrasyonunun üst düzeyde olduğu günümüz iş 
dünyasında giderek daha büyük önem taşıyan bir olgu haline gelmiştir. Dünya Ekonomik Forumu 
(WEF) Küresel Risk Raporu’na göre veri dolandırıcılığı veya hırsızlığı, siber saldırılar ve bilgi alt 
yapısının çökmesi, olasılık ve etkileri bakımından ilk 10 küresel risk arasındadır. 

Müşterilerimize sağladığımız şeffaflık ve güvenilirlik değerlerimiz doğrultusunda; tüm 
operasyonlarımızı kapsayan Gizlilik ve Veri Güvenliği Politikamız,  Bilgi Güvenlik 
Politikamız,  Kişisel Verilerin Korunması ve İşlenmesi Politikamız  ve süreçleri dikkate 
alarak hazırladığımız Aydınlatma Metinlerimiz ile müşterilerimize toplanan verileri, bu verilerin 
kullanım ve talep edilme amaçlarını detaylı olarak açıklayarak kişisel verilerin güvenliği, 
saklanması ve imha prosedürlerini de paylaşmaktayız. Ek olarak, siber güvenlik ve bilgi güvenliği 
stratejilerimiz her yıl Yönetim Kurulu tarafından gözden geçirilmektedir. KVKK (Kişisel Verileri 

ŞEFFAFLIK VE 
GÜVENİLİRLİK 
DEĞERLERİ

2022 YILINDA
 ‘BİLGİ GÜVENLİĞİ’ 

KAPSAMINDA 
DÜZENLEDİĞİMİZ 

EĞİTİMLERİ 368 KİŞİ 
TAMAMLADI. 

MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN ÖNEM ARZ EDEN BİLGİ GÜVENLİĞİ, GİZLİLİK VE VERİ 
GÜVENLİĞİ KONULARINDA BÜTÜN ÇALIŞANLARIMIZIN YETKİNLİKLERİNİ 
ARTIRMAK İÇİN ÇEŞİTLİ EĞİTİMLER VE ÇALIŞMALAR DÜZENLİYORUZ. 

GRI 2-5, GRI 418-1
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müşterilerimize ait tüm verilerin silinmesini sağlıyoruz. Bu talepler doğrultusunda, 2022 yılında 
ilgili regülasyona uyum kapsamında veri temizliği gerçekleştirilmiştir. Toplam 3.742 müşterimizin 
kişisel bilgileri sistemimizden silinirken 1.308 müşterimize ise ilgili kişi hakları kapsamında kişisel 
verilerine ilişkin bilgi isteklerine yanıt verildi. Müşteri verileriyle ilgili bilgi sızıntısı, hırsızlık ve gizlilik 
ihlali gibi konularında gelen geri bildirim bulunmamaktadır.

Şirketlerin kriz yönetimi operasyonlarını, veri yönetimi yeteneklerini, iş yönetim süreçlerini 
ve dijital dönüşüm hamlelerini koordineli olarak iç içe yönetmesinin öneminin farkındayız. 
Bu kapsamda, bilgi güvenliği ve siber güvenlik konularındaki süreçlerimiz, altyapılarımız ve 
sistemlerimiz, sıklıkları sistemlerin kritikliğine bağlı olarak değişmekle beraber düzenli olarak 
iç testlere ve üçüncü taraf kuruluşlarca yapılan dış denetimlere tabi tutulmaktadır. Yaklaşık 20 
farklı senaryo için her yıl periyodik denetimler yapılırken dışa açık sistemlerimizde otomatik 
testlerin yanı sıra her kritik güncelleme sonrası manuel testler de uygulanmaktadır. Ek olarak, 
regülasyonlara uyum için her yıl Ödeme Kartı Endüstrisi Veri Güvenliği Standardı (PCI-DSS) 
kapsamında denetimler gerçekleştirilmektedir. Siber saldırı gibi vakalar durumunda ise 
özelleştirilmiş çözüm ve kriz yönetim prosedürlerimizi uyguluyoruz. Bilgi güvenliğimize verdiğimiz 
önem neticesinde 2022 yılında, bilgi güvenliği ve siber saldırı kapsamında herhangi bir veri ihlali 
vakası yaşanmazken herhangi bir ceza da bulunmamaktadır.

Bilgi güvenliği kontrollerinin etkinliğine, yeterliliğine, uygunluğuna, olası siber risklerin ve bilgi 
sızıntısı risklerinin etkilerinin azaltılmasına yönelik faaliyetleri sürekli olarak izlemekte, yılda en 
az bir kez değerlendirmekte ve ilgili politika ve prosedürlerimizi revize ederek, çalışanlarımıza 
sağladığımız eğitimi tekrar etmekteyiz.

Tespit edilen tüm riskler ve alınan aksiyonlar Bilgi Teknolojileri Departmanlarımız ve Risk Yönetimi 
Grup Müdürlüğünden oluşan Bilgi Güvenliği Komitemiz tarafından değerlendirilerek  üst yönetime 
raporlanmaktadır.

Aydınlatıcı bilgiler ve kişisel verilerin korunmasıyla ilgili olan tüm güncelleme ve bilgilendirmeler 
kurumsal web sitemizde  yer almaktadır.

Gizlilik ve Veri Güvenliği

BİLGİ 
GÜVENLİĞİ 
VE SİBER 
GÜVENLİK

SÜREÇLERİMİZ, 
ALTYAPILARIMIZ 
VE SİSTEMLERİMİZ 
DÜZENLİ OLARAK 
İÇ TESTLERE VE 
BAĞIMSIZ DIŞ 
DENETİMLERE TABİ 
TUTULMAKTADIR.
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